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Starachowicki Chór Kameralny „Concentus” ma już 35 lat. Jubileuszowy

koncert z okazji 35-lecia istnienia chóru odbył się w czwartkowy wieczór w

gościnnych murach Starachowickiej Spółdzielni Mieszkaniowej.

Wypełniona po brzegi sala widowiskowa oklaskiwała muzyczne popisy

jubilata i zaproszonych gości. Zapraszamy do FOTORELACJI. 

To był niezwykły wieczór urodzinowy. W koncercie zatytułowanym „Śpiewamy dla

Ojczyzny” wystąpił obchodzący urodziny chór „Concentus” pod dyrygenturą

Krystyny Kowalczyk. Na scenie zaprezentował się obecny skład chóru, ale w gronie

publiczności nie brakowało byłych członków chóru, między innymi Starosty Powiatu

Starachowickiego Piotra Ambroszczyka.

Jubileuszowy koncert rozpoczął się od mini koncertu „Concentusu”. Starachowicki

chór mieszany wykonał między innymi znane wszystkim utwory takie jak „Rota”,

„Piechota”, „O mój rozmarynie” czy „Kadrówka – raduje się serce”. Dobór

repertuaru na ten dzień nie był przypadkowy. Koncert urodzinowy odbył się bowiem

w przeddzień obchodów Narodowego Święta Niepodległości.

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Ważne informacje

Published: Friday, 11 November 2022 09:56

Hits: 45410

Po tym mini koncercie prowadząca jubileusz Monika Kowalczyk Kogut zaprosiła

wszystkich do wspólnego śpiewania. Trzeba przyznać, że wspólne wykonanie „Ułani,

ułani, malowane dzieci” oraz „Przybyli ułani pod okienko” wypadło iście koncertowo.

Jak przystało na jubileuszowe przyjęcie nie mogło na nim zabraknąć podziękowań i

gratulacji dla chóru Concentus. Przedstawiciele jednej z kulturalnych wizytówek

naszego miasta otrzymali od gości wiele podziękowań i gratulacji. Prezydent Miasta

Starachowice Marek Materek podkreślał dumę jaką odczuwają mieszkańcy naszego

miasta z licznych sukcesów chóru, zarówno w środowisku lokalnym jak i poza jego

granicami.
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- Z okazji tak okazałego jubileuszu składam obecnym oraz byłym członkom chóru

serdeczne życzenia i gratulacje. Życzę niesłabnącej motywacji do kontynuowania

śpiewaczej pasji oraz wielu artystycznych uniesień. Niech dalsze lata działalności

chóru wieńczone będą wieloma sukcesami, a życzliwość słuchaczy towarzyszy Wam

podczas kolejnych koncertów. Dziękuję i gratuluję – życzył Prezydent Miasta.

Gościem specjalnym jubileuszu był zaprzyjaźniony z Concentusem - Zespół

Folklorystyczno-Obrzędowy „Sołtyski” z Pawłowa. Zespół wspólnie z chórem

wykonał kilka utworów, przy których doskonale bawiła się cała publiczność. Po

występie muzycznym przyszedł czas na niezwykłe widowisko „Wyskubek”,

nawiązujące do lokalnego folkloru i zwyczajów ludowych.
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Na spotkaniu nie zabrakło również wspólnego toastu oraz pysznego tortu

urodzinowego ufundowanego przez Prezydenta Miasta Starachowice.

Phoca PDF



Ważne informacje

Published: Friday, 11 November 2022 09:56

Hits: 45410

Z okazji Jubileuszu składamy najserdeczniejsze życzenia i gratulacje, dziękując

jednocześnie za dotychczasowe sukcesy i upowszechnianie kultury zarówno w

mieście jak i poza jego granicami!
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